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I. Általános rész 

Cég neve: „Vigadó” Kulturális és Civil Központ Nonprofit Kft. 
Alapító Okirat kelte: 2007. 06. 13. 
Bejegyzés dátuma: 2007. szeptember 13. 
Cégforma: Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
Cég rövidített neve: „Vigadó” Nonprofit Kft. 
 
 
Alapítója: Monor Város Önkormányzata 
Alapító képviselője: Darázsi Kálmán polgármester 
 
 
Cég jegyzett tőkéje: 3.000.000.- Ft. 
Képviseletére jogosult: Hanzelik Andrea ügyvezető 
Közhasznúsági fokozat: Kiemelten közhasznú 
 
 
Címe: 2200 Monor, Kossuth L. u. 65-67. 
Adószáma: 14007505-2-13 
Cégjegyzékszám: 13-09-114244 
Tag adatai: Monor Város Önkormányzata 2200, Monor, Kossuth L. u. 78-80. 
 
 
 
A társaság tevékenységei:  

 
Az alapító önkormányzat és a gazdasági társaság között létrejött közhasznúsági megállapodás alapján a Társaság 
közhasznú tevékenysége során olyan közfeladatot lát el, amelyről a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontja és a közművelődési törvény 78. § (1) bekezdése alapján az 
Önkormányzatnak kell gondoskodni, azaz közhasznú tevékenysége a Civil törvény szerint 
 
- nevelés és oktatás, képességfejlesztés, ismeretterjesztés (a 2011. évi CXC. törvény a nemzeti köznevelésről 4.§ 
(1) bekezdésének a.) – u.) pontjaiban foglalt feladatok ellátása); 
 
- kulturális tevékenység (az 1991. évi XX. törvény a helyi önkormányzatokról 121.§ a.) – b.) pontjaiban foglalt 
feladatok ellátása; a 2011. évi CLXXXIX. törvény Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 13.§ (1) 
bekezdésének 7. pontjában foglalt feladatok ellátása); 
 
- A közérdekű önkéntes tevékenységeteket a 2005. évi LXXXVIII. törvény a közérdekű önkéntes tevékenységről 
alapján 
 
 
 
A Társaság közfeladatainak ellátását az alábbi törvények szabályozzák: 
 
1991. évi XX. tv. a helyi önkormányzatok és szerveik, köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 
szervek feladat- és hatásköréről 121.§ a)-b) 
 
2011. évi CLXXXIX tv. Magyarország helyi önkormányzatairól 13.§ (1) 
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II. Tevékenység bemutatása 

A Vigadó Nonprofit Kft. alapító okirata szerint közhasznú és vállalkozási tevékenységet folytat. A tevékenységének 
ellátásához, a Kossuth L. u. 65-67. és a Bocskai u. 1. szám alatt található, Monor Város Önkormányzatának tulajdonában 
álló ingatlanokat, külön megállapodás keretében a Társaság részére használatba adta.  
 
Közművelődési alapszolgáltatásaink: 
 
 
a.) művelődő közösségek létrejöttének elősegítését, működésük támogatását, fejlődésük segítését, továbbá a 
közművelődési tevékenységek és művelődő közösségek számára helyszínt biztosítását 
- biztosítja a helyszínt a művelődő közösségek számára a rendszeres és az alkalomszerű művelődési vagy 
közösségi tevékenységük végzéséhez 
- bemutatkozási lehetőséget teremt művelődő közösségek fejlődése, szakmai teljestményük elismerése céljából 
számukra, a városi programokon, eseményeken 
- fórumokat szervez a művelődő közösségek vezetőinek részvételével (nyugdíjas fórum, néptánc fórum, 
helytörténeti fórum….) 
b.) a közösségi és társadalmi részvétel fejlesztését 
- gondoskodik az egyetemes és a nemzeti kultúra értékeinek megismertetéséről, az ünnepek kultúrájának 
gondozásáról, a Nemzeti Ünnepek, települési megemlékezések megtartásáról 

- elősegíti a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítését és fenntartását 
- biztosítja a gyermek –és ifjúsági korosztály számára a művelődésüket elősegítő családi napokat, interaktív játszóháza, 

színházi, filharmóniai és klasszikus zenei előadások, életkori sajátosságuknak megfelelő rendezvények megszervezését 
(Kiszebáb égetés, gyereknap, Mikulás stb.) 

- biztosítja a helyben igénybe vehető, kulturált szórakozás igénybevételi lehetőségét (pl. színházi előadások, komolyzenei 
koncetrek, ismeretterjesztő előadások, előadói estek,…) 

- évente megszervezi, az önkormányzat által jóváhagyott programterv szerint a nyári fesztiválokat, melyek a közösséget 
építik 
- a települési önkormányzattal együttműködésben szakmai támogatást biztosít a helyi partnerségi egyeztetési, 
együttműködési folyamatok kialakításához és működtetéséhez, biztosítja a közösségi tervezési folyamatok szakmai, 
szervezési és technikai feltételeit 
- támogatja az önkéntes tevékenységek megvalósulásán alapuló programokat 
c.) a hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítását; 
- segíti és támogatja a helytörténettel, népművészettel, táncművészettel, település kulturális örökségével 
foglalkozó egyének és csoportok munkáját,  
- szervezi, segíti és támogatja az ünnepek kultúrájának gondozása érdekében a helyi szokások figyelembe 
vételével a településhez kötődő ünnepek megvalósítását (pl. advent, húsvét, farsang, borkultúrához köthető programok - 
boráldás…) 
- gondoskodik a helyi események meghirdetéséről, megörökítéséről (image filmek, videók, fotók, kiadványok 
készítése) archiválásról, közreadásáról az írott, elektronikus és social média felületeken 
d.) a kulturális alapú gazdaságfejlesztést 
- szervezi és támogatja a helyi szellemi, épített és természeti örökségre építő közösségi és kreatív gazdaságot 
fejlesztő programokat, tevékenységeket (Pincefalu programjai, Borvidékek hétvégéje, FröccsSzombat…) 

- kezdeményezi és támogatja az egyéni és közösségi tudást és kreativitást erőforrásként értelmező és használó helyi 
gazdaságot fejlesztő programokat 

- segíti, kezdeményezi és támogatja az információs és kommunikációs technológiák, a digitalizáció kulturális alapú 
használatát, azok alkalmazását a helyi gazdaság fejlesztése érdekében (mobilapp, városkártya, display, social média 
felületek adta lehetőségek, városi és egyéb helyi programokhoz kapcsolódó honlapok kezelése...), ehhez kapcsolódó 
készségfejlesztő, információk átadásának gyakorlatát 
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A Vigadó Nonprofit Kft. 2024. évben programok, kikapcsolódási lehetőségek sokaságát kínálta a városban élők és az ide 
látogató vendégek számára. Ki-ki találhatott magának kedvére való szórakozást, legyen szó fiatalról vagy idősről. 

Az év első hónapjaiban a beltéri rendezvényeké volt a főszerep, melyeknek a Vigadó díszterme, valamint a Művelődési 
Ház színházterme ad otthon. Ilyen esemény volt a Magyar Kultúra Napja, az évek óta hatalmas sikernek örvendő Farsangi 
Nótaest, a már hagyománnyá vált, több száz diákot mozgató Filharmónia koncertsorozat és a Dumaszínház humoristáinak 
örömkönnyes fellépései. 

Első szabadtéri rendezvényként még hidegben közösen űztük el a telet a Strázsa-hegyen. 

A tavaszi Nap - talán nem is a legelső, de viszonylag korai sugarai felrázták a várost a téli álmából, hiszen az április 28-i 
„I. Strázsa-hegyi Toyota Kovács Trail Futóversenyen” több mint 300 részvevő állt rajthoz, hogy a pincék közötti 2-5-10 
kilométeres távot teljesítsék - kis iskolások és az idősebb generáció egyaránt. Az idő ragyogó, a táj lenyűgöző, a pálya jól 
futható volt. 
 
Magyarországon május első vasárnapja az édesanyákról szól – ehhez a jeles naphoz mérten igyekeztünk egy olyan 
programot kínálni, amellyel méltóképpen lehet megünnepelni szerettünket. Ennek alkalmából május 5-én, Somogyi 
Erika, Bányai Márton, Újvári Marika és Szegedi Csaba adott műsort a Művelődési Házban, szinte teltház előtt. 
 
A május nem csak az édesanyákról, hanem a gyermekekről is szól, hiszen ennek a hónapnak az utolsó vasárnapja az ő 
ünnepük. 2024-ben már sokadik alaklommal szerveztünk erre napra a Városi Sportcsarnokba egy egész délutánra elég 
programot tánccal, zenével, ugrálóvárral, bicikli versennyel, kutyás bemutatóval, sok játékkal és rengeteg jókedvvel.  
 
Azonban a májusi programdömping nem állt meg a gyermeknapnál, hiszen május 31-én, a hónap utolsó napján, a 
Borvidékek Hétvégéje előestéjén ismét az amatőr zenekarok élvezhették a rivaldafényt, valamint a monori közönség 
szeretetét. A már harmadik alkalommal megrendezett Pincezene Fesztivál idén is nagy sikernek örvendett, mind a nézők, 
mind a fellépők részéről. Több tucat amatőr zenekar jelentkezett, akik közül öten ragadhattak mikrofont. A zenei 
sokszínűség adott volt, a produkciók magas színvonalúak voltak, így a közönségszavazás is nagyon szorosan alakult, 
melyből végül a Papírhold zenekar került ki győztesként. 
 
Városunk talán legtöbb látogatót vonzó rendezvénye a Borvidékek Hétvégéje. Június 1-én – annak ellenére, hogy az 
időjárás szeszélyes kedvében volt, ismét rengetegen gyűltünk össze a Strázsa-hegyen, hogy együtt kóstoljunk jobbnál 
jobb borokat, beszélgessünk, táncoljuk és jól érezzük magunkat az ország legnagyobb pincefalujában. 45 nyitvatartó helyi 
pince, az ország mind a 7 borrégiójából érkező több mint 30 vendégborászat, közel 50 kulturális program, több száz 
koccintás, több ezer mosoly az arcokon – néhány szám, ami ugyan leírja a fesztivált, de az élményét nem tudja igazán 
visszaadni. 
 
A labdarúgás szerelmesei nem unatkoztak, hiszen a Bajnokok Ligája, majd a Labdarugó-Európa-bajnokság szinte az 
egész idei nyarat átívelte. Akiknek az otthon televízió kijelzője nem volt elég, annak a Vigadó egy 4x2 méteres LED falat 
kínált, hogy azon élvezze a BL döntőt, a magyar csapat meccseit, vagy éppen az EB fináléját. 
 
A gasztronómia iránt érdeklődők számára egy ínyenc falat volt a július 4-6. közötti „Kóstold meg Csehországot!” cseh 
kulináris napok Monoron, a városközpontban. Lassan kijelenthető, hogy a már hagyománnyá vált rendezvény idén is 
hatalmas sikernek örvendhetett, hiszen a rendezvény mindhárom napján megtelt élettel a Szent István tér, finom falatok, 
kiváló sörök és zeneszó kísérte az éjszakába nyúló jó hangulatot. A kicsikre gyermekzenekarok, kő-papír-olló verseny, 
népi játékok, ugrálóvár, a nagyobbakra sörivó és sörtartó verseny, sörtörténeti előadás és különböző stílusú koncertek 
vártak. Aki szeretett volna hazavinni egy kézzel fogható emléket is, annak sem kellett szomorkodnia, hiszen a rendezvény 
logójával ellátott söröskorsó erre is megoldást nyújtott – és a kimondottan erre a fesztiválra készített „Pivo Monor” ebből 
csúszott a legjobban. 
 
Sokadik éve már, hogy nem telik el nyár művészeti napközis tábor nélkül. Ilyenkor a Művelődési Ház felébred a „nyári 
álmából”, újra hangos a gyerekzsivajtól. Július 22. és 26. között több mint egy tucat iskolás vett részt a színes 
programokkal, kézműves és táncos foglalkozásokkal, kirándulással és táborzáró diszkóval tarkított táborunkban.  
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A FröccsSzombat szerves részét képezi már sok-sok éve a monori nyárnak. Néhány évvel ezelőtt ezt a rendezvényt 
összekapcsoltuk egy másik, egyedi kezdeményezéssel és így született meg a PikNik Mozi x FröccsSzombat, a szabadtéri, 
piknik hangulatú moziest a Kis-tó melletti tavasparkban. Évről évre egyre többen látogatnak ki a csillagos ég alá, hogy 
egy jó filmet megnézzenek közösen – a gyakorlottabbak már pokróccal és finomságokkal megpakolt kosárral érkeznek. 
Azonban azoknak sem korgott sokáig a gyomra a Made in Hungária vetítése alatt, akik otthon hagyták az elemózsiás 
batyujukat, hiszen ételekből és helyi borokból akadt kínálat jócskán.  
 
2024-ben 35 éve már, hogy Monor várossá avatták és ennek megünneplését összekötöttük az augusztus 20-i 
államalapítási évfordulóval. A 3 napos programsorozat augusztus 18-án vasárnap kezdődött a katolikus templomban: 
köszöntő, ünnepi szentmise, majd kenyérszentelés a Szent István téren. Másnap, augusztus 19-én 18 órakor a kicsik 
részére mesés interaktív előadással készültünk, az estét a Tankcsapda zenekar folytatta, 22 órától pedig a táncoslábúaknak 
húzta a talp alá valót a Buli Van Band a városközpontban. Utolsó nap sem hagyott alább a lendület, 17 órától az Apacuka 
együttes szórakoztatta a nagyokat legalább annyira, mint a gyerekeket, 20 órától a ValMar koncertje következett, a 
fesztivált pedig tűzijáték zárta. Ételekről és italokról a helyi vállalkozók gondoskodtak, 16 órától pedig rengeteg egyéb 
program - óriásmászófal, kézműves foglalkozás várt minden látogatóra. 
 
Az utolsó szabadtéri rendezvényünk a szeptember 20-i nyárzáró party volt a Szent István téren. A nyári nap utolsó 
sugarainak melegét még éppen sikerült elcsípjük, a Happy Five zenélt, így minden adott volt a „péntek esti lázhoz”. 
 
A 2024-es nyári fesztiválszezon végeztével a rendezvényeink beköltöznek zárt térbe. 
 
Október 1-je világszerte az idősek világnapja, melynek alkalmából már hosszú évek óta készülünk ingyenes műsorral a 
szépkorúaknak. Idén sem volt másképp, szeptember 28-án 15 órától a Művelődési Házban Haagen Imre és Kollár Tamás 
előadásában hallgathatták meg Máté Péter, Szécsi Pál és Ihász Gábor klasszikusait. 
Október 11-én Görög Ibolya tartott előadást a Vigadó emeleti dísztermében „Mindennapi maceráink” címmel.  
Október 16-án a komolyzene kapott reflektorfényt a Vigadóban, hiszen Mocsári Károly zongora- , Tóth Kristóf hegedű-, 
és Tóth Barnabás csellistaművészek adtak koncertet délelőtt a monori iskolák tanulóinak, 18 órától pedig az érdeklődő 
nagyközönség számára.  
Az ősz általában az iskola-, óvoda- és bölcsődekezdésről, ezzel párhuzamosan a gyerekekről szól. Nincs ez másképp a 
Vigadóban sem, hiszen október 20-án 11 órától a legapróbbaktól kezdve a nosztalgiázni vágyó szülőkig minden 
korosztályt vártunk a Monor Városi Sportcsarnokba Halász Judit „Csiribiri” című előadására. 
Október 23-a nemzeti ünnepünk, amikor az 1956-os hősökre emlékeztünk. 
November 13-án Jakupcsek Gabriella „Napos B-oldal” című előadására hívtunk mindenkit – nem csak azokat, akik már a 
lemez másik oldalát hallgatják!  
 
A karácsonyra való készülés mindig egy kiemelt időszak településünk életében. Ilyenkor egy kicsit megáll minden, az 
egész világ elcsendesedik, átszellemül. Ahhoz, hogy az egész éves sürgés-forgás terhét le tudjuk tenni, az adventi 
időszakban számos lehetőséget kapunk különböző rendezvények keretében. November 22-én nyílt meg „Száncsengő” 
néven Kruchió László XVII. kiállítása, amelyet egészen január 6-ig lehetett megtekinteni a Szent István téren. Akiknek a 
mézeskalács elengedhetetlen karácsonyi kellék, azok november 23-án a Vigadóban rengeteg hasznos tippet és praktikát 
leshettek el a mézeskalács díszítő műhelyben. Már hosszú évek óta hagyomány, hogy az adventi vasárnapokon egy közös 
ünnepség keretein belül gyújtjuk meg hétről hétre a gyertyákat városunk koszorúján. A monori Nagytemplomi, valamint 
Kistemplomi Református Egyház közösségei, Schaller Tamás és Vladár István lelkészek közreműködésével lobbant fel az 
első láng december 1-én a főtéren. Az este folytatásaként a Vigadó emeleti galériájában egyszerre 3 kiállítás megnyitóján 
vehettek részt a látogatók: 4. alkalommal is megépült a Monori Mesebeli Mézeskalácsváros, megtekinthettük a 
karácsonyi fotókiállítást, valamint Darázsi Dánielné fonalgrafika technikával hímzett képeslapokból és képekből álló, 
„Csodavilágom” című kiállítása is kitárta kapuit az érdeklődőknek. A Mikulás érkezése kicsiknek és nagyoknak egyaránt 
izgalmas, hiszen mindenki várja, hogy a cipőjében lesz-e virgács. A Monori Mikulás idén is meglátogatott városszerte 
több, mint 20 családot, találkozhattak vele a Szent István téren, sőt, a jóknak még egy kis édességgel is kedveskedett. 
December 8-án, advent második vasárnapján Sánta József lelkész hirdetett igét, valamint a monori Evangélikus Egyház 
közösségei készültek műsorral, forraltborral, teával a közös gyertyagyújtás alkalmával. A közös ünnepség folytatásaként 
a Szironta Együttes harangkoncertje varázsolt el mindenkit. Az előadások sora is folytatódott, december 8-án Kalap Jakab 
hozta el a jókedvet a Vigadó dísztermébe, kicsik és nagyon örömére.  
Akik szeretik a DIY, vagyis a „csináld magad” megoldásokat, azoknak december 15-én, a Művelődési Házban megtartott 
kézműves foglalkozás kiváló lehetőséget nyújtott újabb ötletek eltanulására, hiszen a csuhéangyaltól a gyertyáig rengeteg 
karácsonyi szépség készült. Szintén ezen a napon a Szent István téren 16 órától a monori Baptista gyülekezet 
közreműködésével Szilágyi Sándor lelkipásztor meggyújtotta immáron a harmadik gyertyát. December 17-én a Monori  
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Budai Imre Alapfokú Művészeti Iskola megtartott szokásos éves adventi hangversenyét a Vigadó emeleti dísztermében, 
ahol több tucat zeneiskolai növendék mutatta meg tehetségét a közönségnek. December 19-én az ország talán 
legismertebb pszichiátere, Dr. Csernus Imre tartott előadás a Vigadóban 19 órától.  
Advent negyedik vasárnapján, december 22-én a városi karácsonyi ünnepségen a monori Római Katolikus Egyházközség 
közösségei adtak műsort, köszöntőt mondott Pogácsás Tibor országgyűlési képviselő, igét hirdetett Laczkó Mihály 
plébános és a Monori Strázsák Néptáncegyüttes is fellépett. A karácsonyi készületet Mocsári Károly ünnepi koncertje 
zárta 17 órakor a Református Nagytemplomban. A Vigadó munkatársai már sok-sok éve kapcsolódnak a „Cipősdoboz 
akcióhoz”, melynek keretei közt az adventi időszakban gyűjtöttek adományokat rászorulónak. A közel száz cipősdobozt 
idén is a Katolikus Karitász monori csoportja segített eljuttatni a hátrányos helyzetű családoknak, gyermekeknek.  
 
 
A fenti rendezvényeink mellett az emeleti galériánkban 9 kiállítás volt megtekinthető, 20-20 alkalmas nemezelő, valamint 
mézkalács készítő szakkörön vehettek részt, a Bridge-klub, az angol társalgási klub, heti, míg a galambászok egyesülete 
havi szinten tartott alkalmakat, a kicsiket a Kerekítő foglalkozás, a Magóricska Meseműhely, valamint a Táncoló 
Aprócskák csoport, míg az idősebbeket a Szenior Örömtánc várta. A Művelődési Házban, a Strázsák Néptáncegyüttes – a 
3 csoportjának heti 2-2 alkalommal tartott próbát, a városunkban működő 6 nyugdíjas klub rendszeres összejöveteleket 
tartott, a Kertbarát-körben kéthetente lehetett a kertünkkel, növényeinkkel kapcsolatban új tudásra szert tenni, a 
népművészet, néphagyományok iránt érdeklődőket a Borzsák Endre Hagyományőrző Egyesület, valamint az újonnan 
indult MonOrgona dalkör várta, valamint az év során számos véradásnak is ez az épület adott otthon. 

Továbbá a házasságkötések polgári szertartásai a Vigadó termeiben kerültek lebonyolításra, 2024-ben összesen 80 
házasságot kötöttek a Vigadóban, melyhez az anyakönyvvezetőn kívül, minden egyéb szolgáltatást biztosítunk.  
 
Az önkormányzattal kötött szerződés szerint részt veszünk az OKOV VÁROS projektben - az alábbi rendszerekben 
végzünk működtetési feladatokat:  
a./ Városi mobil alkalmazás; 
b./ Várostárca - városi honlap MOV integrált komponens; 
c./ Monor Okos Város (a továbbiakban: MOV) intelligens kijelző üzemeltetői és tartalom menedzsment rendszerei. 
 
A média területén, együttműködve az Önkormányzattal tartalommal töltjük fel a város honlapját, facebook oldalát. 
Továbbá működtetjük, naprakészen tartjuk a Vigadó, Borvidékek Hétvégéje honlapját, facebook oldalát, instagramját. 
Programjaink népszerűsítése érdekében létrehoztuk és használjuk az alábbi facebook oldalakat és instagramokat: 

- Monor koncertek 
- Bor Ivó 
- FröccsSzombat 

Közösségi oldalakon nem csupán beharangozókat, ajánlókat teszünk közzé, hanem a megvalósult programokról, 
fényképeket, videókat is. Mindezek és a város új image filmje saját csatornánkon is megtekinthető:  

Monor Okos Város Videó Portál  

Ezen oldalon visszanézhetőek a város image filmjei, az Okos város projekt kisfilmjei, rendezvényekről készült 
összefoglalók is.  

Társaságunkról, programjainkról, tevékenységeinkről naprakész információk találhatóak honlapunkon, a 
www.vigadokft.hu címen, illetve facebook oldalunkon, továbbá Youtube csatornánkon. 
 
Társaságunk alapvetően közhasznú tevékenységet végez, mely közhasznú minősítésnek való megfelelésre vonatkozó, a 
2011. évi CLXXV. törvény (civil tv.) alapján mért mutatószámokat a beszámoló kiegészítő melléklete tartalmazza.  
 
 
 

III.  Mérlegtételekhez kapcsolódó információk 
 
A saját tőke a 2024. üzleti évben 3.947 e Ft. A közhasznú tevékenység eredménye -4 e Ft, míg az üzleti eredmény 4 e Ft. 
A kft jegyzett tőkéje 3.000 e Ft, a saját tőke a meghaladja a jegyzett tőkét 947 e Ft-tal. 
 
A kft. a rövid lejáratú kötelezettségei kiegyenlítéséhez szükséges pénzeszközökkel és követelésekkel rendelkezett a 
mérlegbeszámoló fordulónapján. Követeléseinek jelentősebb tételei: ÁFA elszámolás: 1076 e Ft, vevők: 2703 e Ft. 
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IV.  Eredmény kimutatáshoz kapcsolódó információk 

A Társaság 2024. évi a helyi önkormányzattól, mint alapítótól kapott működési támogatás tárgyévre elszámolt összege 
94561eFt, SZJA 1% felajánlások összege 326 e Ft, pályázati úton elnyert támogatás összege 1050 e Ft. A közhasznú 
tevékenységből származó árbevétel 103637 e Ft, az egyéb bevétel 454 e Ft, a közhasznú bevételek összesen 200028 eFt-
ot tettek ki. Az időszak alatt felmerült közhasznú tevékenységhez kapcsolódó működési költségek és ráfordítások összege 
200028 eFt. A működési költségeket anyagjellegű ráfordítások, személyi jellegű ráfordítások, elszámolt értékcsökkenés 
teszik ki. 
 
A vállalkozási célú árbevétel és egyéb bevételek 4eFt. A vállalkozási tevékenység közvetlen költségei és ráfordítása 0 
eFt, melyből kft általános költségeiből felosztott vállalkozási tevékenységre jutó 0eFt volt. 
 

V. Egyéb tájékoztató adatok 
 

A beszámolási időszakban a feladatát munkaszerződéssel ellátó ügyvezetővel együtt 9 fő alkalmazottja volt a 
Társaságnak. 
 
Ezúton is tisztelettel köszönöm az Önkormányzat támogatását, bizalmát. Bízom benne, valamennyi kollégámmal együtt, 
hogy elégedettek tevékenységünkkel, munkánkkal. 
 
Bármilyen további információra lenne szükségünk Társaságunk működésével kapcsolatban, szívesen állok 
rendelkezésükre! 
 
 
 
Monor, 2025. április 17. 
 
       Hanzelik Andrea 
             ügyvezető  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
A 2024. ÉVI ÉVES BESZÁMOLÓHOZ 

8./12. 

 
Vigadó Kulturális és Civil Központ Nonprofit Kft. 
Monor, Kossuth Lajos u. 65-67. 
Statisztikai számjel: 14007505923111313 
Cégjegyzékszám: 13-09-114244 
 
MUTATÓSZÁMOK a 2011. évi CLXXV. törvény (civil tv.) alapján 
 

Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás (eFt) 
Tisztség Előző év (1) Tárgyév (2) 

Kuratórium Elnöke 0 0 
Felügyelő Bizottság Elnöke 100 e Ft 100 e Ft 
A. Vezető tisztségviselők juttatása összesen: 11721 e Ft 12903 e Ft 
 
Közhasznú jogállás megállapításához szükséges mutatók (eFt) 
 Előző év (1) Tárgyév (2) 
B. Éves összes bevétel 142836 e Ft 200032 e Ft 
ebből:   

C. a személyi jövedelemadó 
meghatározott részének az adózó 
rendelkezése szerinti felhasználásáról 
szóló 1996. évi CXXVI. tv. alapján 
átutalt összeg 

123 e Ft 326 e Ft 

D. közszolgáltatási bevétel  0 e Ft   0 e Ft 
E. normatív támogatás 0 e Ft 0 e Ft 
F. az Európai Unió strukturális 
alapjaiból, illetve a Kohéziós alapból 
nyújtott támogatás 

0 e Ft 0 e Ft 

G. Korrigált bevétel (B-C-D-E-F) 142713 e Ft 199706 e Ft 
H. Összes ráfordítás (kiadás) 142836 e Ft 200032 e Ft  

I. ebből személyi jellegű ráfordítás 67231 e Ft 86604 e Ft 
J. Közhasznú tevékenység ráfordításai 142827 e Ft 200028 e Ft 
K. Adózott eredmény 0 e Ft 0 e Ft 
L. A szervezet munkájában közreműködő 

közérdekű önkéntes tevékenységet végző 
személyek száma (2005. évi LXXXVIII. tv-
nek megfelelően) 

11 fő 12 fő 

 
 

 
 

Erőforrás ellátottság mutatói mutató értéke mutató teljesítése 
Ectv 32§ (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000 Ft] 171434 eFt IGEN 
Ectv 32§ (4) b) [(K1+K2) ≥ 0]   0 e Ft IGEN 
Ectv 32§ (4) c) [(I1+I2-A1-A2)/(H1+H2) 
≥0,25] 

0,38 IGEN 

Társadalmi támogatottság mutatói  
Ectv 32§ (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) ≥ 0,02] 0,0013 NEM 
Ectv 32§ (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2) ≥ 0,5] 0,9999 IGEN 
Ectv 32§ (5) c) [(L1+L2)/2 ≥ 10 fő] 11,5 fő IGEN 

 
A táblázat adatai alapján megállapítható, hogy közhasznúsági szempontok szerint 2024. évben a Vigadó Kulturális és 
Civil Központ Nonprofit Kft megfelelő mértékű erőforrással (Ect. 32.§ (4) a) bek.), továbbá megfelelő társadalmi 
támogatottsággal (Ect.32.§ (5) b) bek.) rendelkezett. 
 
Monor, 2025. április 17. 

 Hanzelik Andrea 
 ügyvezető 
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összesen

Ft

2023. 2024.

Központi költségvetési szervtől (NMI) Működésre - -          

Központi költségvetési szervtől (EEMI) Működésre - -        -          

Elkülönített állami pénzalap (MINELNÖKSÉG+MMA) Működésre 400       900       1 300      

Elkülönített állami pénzalap (KKTTK: NIKON fényképezőgép) Beruházás -        -        -          

Helyi önkormányzat és szervei Működésre 73 102  90 020  163 122  

Helyi önkormányzat és szervei (Beruházásra) Beruházás 2 712    4 541    7 253      

Szja 1%-a (NAV) Működésre 123       326       449        

Apák távolléti díja Működésre -        -        -          

Önkormányzat és szervei (Pest Vármegye Önkorm) Működésre -        150       150        

Kisebbségi települési önkormányzat -        -          

Települési önkormányzat társulása -        -          

Magánszemély Működésre -        - -          

Belföldi vállalkozás (MOL+CINKAR) Működésre 2 000    -        2 000      

Közhasznú szervezet Működésre -        -        -          
Összesen 78 337  95 937  174 274  

Monor, 2025. április 17.

"Vigadó" Kulturális és Civil Központ Nonprofit Kft.
2200 Monor, Kossuth L. u. 65-67.

KÖZHASZNÚSÁGI JELENTÉS

Kimutatás a kapott támogatásokról

2024. december 31.

Támogató megnevezése Támogatott cél

Hanzelik Andrea
ügyvezető

Adatok: ezer Forintban

Előző év Tárgyév
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Adatok: ezer Forintban

időpontja tárgyév összege
előző 
évek

tárgyévi

 Önkormányzati támogatás folyamatos 2024    90 020    működés         -         90 020              -      

 Önkormányzati támogatás tárgyévi 2024      4 541    VIGADÓ beruházásokra         -           4 541              -      

Vállalkozástól támogatás tárgyévi 2024            -              -                 -                -      

Pályázati úton elnyert 
támogatás tárgyévi 2024            -      bérfejlesztés         -                 -                -      

Pályázati úton elnyert 
támogatás tárgyévi 2024      1 050    Mocsári + Trial         -           1 050              -      

NAV - SZJA felajánlás 1% előző évi 2024         326    Kulturális tev., működés         -              326              -      

Összesen: 95 937  0 95 937            -      

Monor, 2025. április 17.

ügyvezető

2024.

"Vigadó" Kulturális és Civil Központ Nonprofit Kft.
2200 Monor, Kossuth L. u. 65-67.

KÖZHASZNÚSÁGI JELENTÉS

K I M U T A T Á S 
A kapott támogatás felhasználásáról

Hanzelik Andrea

Támogatást nyújtó neve

Támogatás

Felhasználás célja

Felhasználás 
összege Átvitel 

összege
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% eFt

JEGYZETT TŐKE 3 000 3 000 0

JEGYZETT, DE BE NEM FIZETETT TŐKE (-) 0 0 0

TŐKETARTALÉK 0 0 0

EREDMÉNYTARTALÉK Vállalkozási tevékenységből -20 089 -20 081 8

EREDMÉNYTARTALÉK Cél szerinti tevékenységből 21 036 21 028 -8

LEKÖTÖTT TARTALÉK 0 0

ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK 0 0

Tőkeváltozásra ható tényezők 0 0

Közhasznú tevékenység tárgyévi eredménye -8 -4 4

Vállalkozási tevékenység tárgyévi eredménye 8 4 -4

Egyéb 0 0 0 0

SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN 3 947 3 947 0 0

Monor, 2025. április 17.

ügyvezető
Hanzelik Andrea

Adatok: ezer Forintban

Megnevezés

2024.

2023.12.31 2024.12.31
változás megjegyzés

K I M U T A T Á S 

a vagyon felhasználásáról

"Vigadó" Kulturális és Civil Központ Nonprofit Kft.
2200 Monor, Kossuth L. u. 65-67.

KÖZHASZNÚSÁGI JELENTÉS
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2023 2024 %  

Rendszeres jövedelem 10 350         11 644         112,50        1 294        

Természetbeni juttatások 383              324              84,60          59 -            

 - szja mentes -                -               -              -             

 - szja köteles 383              324              84,60          59 -            

Értékpapír juttatások -                -               -              -             

FB  tiszteletdíjak 300              300              100,00        -             

Költségtérítések 257              335              130,35        78             

Adott kölcsönök összege -                -               - -             

 - kamatmentes kölcsönök -                -               - -             

Megbízási díj -                -               - -             

Jutalom 431              300              - 131 -          

Összesen: 11 721         12 903         110,08        1 182        

Monor, 2025. április 17.

ügyvezető

"Vigadó" Kulturális és Civil Központ Nonprofit Kft.
2200 Monor, Kossuth L. u. 65-67.

KÖZHASZNÚSÁGI JELENTÉS

                                                    K I M U T A T Á S                                                                                                                                                                                           

Hanzelik Andrea

Adatok: ezer Forintban

a vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatásokról

Juttatás megnevezése
Juttatás összege Eltérés

2024.

 
 
 
 
 


